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İş kazalarının patlamalarla artık saklanamadığı günümüzde, saklanamayan bir gerçek de Ortadoğu ve Kuzey
Afrika halklarının biriken ve patlamaya dönüşen halleri…Ülkemizdeki izdüşümü ise şimdilik
sokaklarda/meydanlarda sınırlı itiraz ve itaatsizlikler şeklinde cereyan ediyor: Sendikal örgütlenmeler içinde
işçiler/emekçiler, demokratik mesleki kitle örgütleri içinde hekimler-mühendisler, sivil iteatsizlik çadırları ve hepsinin
ortaklaştığı 1 Mayıs… Ve ardı sıra gelecek olan(lar)…

Halklar kendi ezilmişliklerinin sorumlularını meydanlarda ve fabrika grevlerinde takip ederken, onların önünü
çevirirken; ülkemizdeki iş kazaları ve meslek hastalıklarındaki patlamaların takip görevi ise bizlere düşüyor. Ve gelin
bakalım takip “komiteleri”ne; Toplu mezarların, cezaevi baskılarının/katliamlarının, Hrant’ın katlinin, failimeçhul
kayıpların, Silikozis’ten meslek hastası olanların ve ölenlerin, Tuzla iş cinayetlerinin, Körfez çevre kirliliğinin izlen-
mesi  vs… Hepsi de birilerine sorumsuzluklarını en acı biçimde anlatması gerekirken, pişkinler hala izlenmesi-takip
edilmesi gereken suçlar üretiyorlar. 

O halde iz bırakmamaya/izlerini kaybetmeye çalışanlara, bu konuda karartma yapanlara karşı ışık olma
zamanıdır. Ama demokrasi, emek ve özgürlük cephesi olarak izlemek-takip etmek biraz da edilgenlikten doğru gelen
artçılıktır ve artık artçı olmayı değil öncü olmayı misyon olarak kendimize yakıştırma zamanıdır, sorumluların
önünü kesme zamanıdır. Nasıl yapılması gerektiğini ise şimdi Ortadoğu ve Kuzey Afrika halkları gösteriyor, üstelik
birilerinin çok derin(!) sınıfsal analizlerinde “Hükümet değişikliği mi? Yoksa sistem değişikliği mi?” tartışmaları bir
yana…Biz(ler) bunu yapan halk sosyo-ekonomik devrimi de yapar diyoruz ve halkın gücüne inanıyoruz. Tıpkı
öğrencilerin aktif iteatsizliğine, toplu iş sözleşmeleri çıkmaza giren işçilerin grev haklarını kullanarak işverene iteat
etmemelerine, bir halkın iteatsizlik çadırlarına inandığımız gibi…

Zemini oluşmuş sosyal patlamaların politik-ekonomi ile iç bağlarını da gören bu meşru iteatsizlik dalgalanmaları
şu veya bu biçimde kendini örgütlüyor ve örgütleyecek elbette. Bizlere güç-moral veren bu durum, egemenler
tarafından yaratılmaya çalışılan biat kültürünün artık ezilenler tarafından kabul edilmediğini gösteriyor. Ve son 1
Mayıs da, bu biat kültürüne reddiyenin “sokak” da moral değerlerle perçinlenmesiydi. 

Teni siyah olan “beyaz adam” Obama’nın ülkesinde, 1776 yılında Amerikan Bağımsızlık Bildirgesi’nin “Ulusu,
mutlak bir despotizme sürükleme niyetini açığa vurursa, o zaman böyle bir yönetimi yıkmak ve gelecekteki güven-
likleri için yeniyi seçmek(oluşturmak), o ulusun hakkı ve görevidir.” dediği gibi…şimdi bu görevi üslenmek isteyenler
ayağa kalkıyor. Ve epey bir zamandır Türkiye’nin siyasal ikliminde, esas olarak egemenlerin kendi içlerindeki gerilim
ve çekişmelerin iz bıraktığını/baskın olduğunu görürken, yavaş yavaş hava değişiyor. Özellikle Haziran Genel
Seçimlerine girerken; AKP ve CHP ile her iki tarafa da çok rahatlıkla ilişkilenebilecek MHP tüm hırçınlıklarıyla
sahnede… Ancak ezilenlerin sosyal-siyasal-politik mücadele kulvarında yeni bir yol açıldığını, hegemonik seçim
saflaşmasına mahkum olmak istemeyenlerin kendi mecrasına yöneldiğini, emekten-demokrasiden ve özgürlükten
yana böyle bir dirilişin kendisinin başlı başına bir direniş olduğunu da görüyoruz.

Her alanda olduğu gibi, işçi sağlığı alanında da takip ve ön kesme komitelerinin yaygınlaşarak geliştirilmesi
gereği, emek ve emekçiler adına bir ihtiyaç olarak karşımıza çıkarken, alanla ilgili tüm uğraşların “emeğin sağlıklı
olması için merkezi platform”lara dönüşmesinin zorunluluğunu bizlere hatırlatıyor. Bu nedenle ve daha birçok
ihtiyaçtan doğru, gecikmiş bir  “4. İşçi Sağlığı Kongresi” hazırlıkları başlamıştır. Bilimsel-politik çıktılı ve kongre
takip heyetinin de emek cephesinin kuvvetleri tarafından oluşturulacağı tasarlanan bir kongre…

Evet! “Yaşamları parçalanırken, kaderleri birleşenler” mevcut statikoyu aşmak için bizleri de çağırıyor. Bizler
bu çağrıyı 2011 İşçi sağlığı ve Güvenliği Kongresi ile kucaklıyoruz.

İşçi sağlığı alanında “barışçıl bir direnme hattı” olan dergimiz MSG’de tekrar tekrar buluşmak dileğiyle...
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